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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Möte CPMR Political Bureau på Gotland 2026 

Förslag till beslut 
• Regiondirektören får i uppdrag att bekräfta Region Gotlands avsikt att 

vara värd för CPMR Political Bureau juni 2026. 
• Kostnaderna för konferensen belastar politikens ansvar inom 

regionstyrelsens budget. 

Sammanfattning 
Region Gotland har fått frågan om vi vill vara värd för CPMR Politicial 
Bureaus sammanträde i juni 2026. Det som motiverar värdskapet är förväntade  
mervärden i form av stärkt riktning för strategisk opinionsbildning och stärkta 
relationer med andra medlemmar i CPMR. Region Gotland är ordförande för 
CPMR under perioden 2024-2026.  

Ärendebeskrivning 
Region Gotland är medlem i CPMR – Conference of Peripheral and Maritime 
Regions. Region Gotland är en aktiv medlem i två av CPMR:s geografiska 
kommissioner, nämligen CPMR Island Commission och CPMR Baltic Sea 
Commission.  

Under perioden 2024-2026 är Filip Reinhag (S), regionråd, ordförande för 
CPMR. Utöver att representera organisationen i möten med EU:s institutioner, 
omfattar ordförandeskapet att leda styrelsearbete. Styrelsen i CPMR kallas för 
Political Bureau (PB).  

Villkoren och förväntningarna på värdregionen framgår i sin helhet av bifogad 
beskrivning. Sammanfattningsvis förväntas värdregionen stå för följande:  

- Utse en projektledare/samordnare för evenemanget som ombesörjer all 
kontakt med CPMR-sekretariatet. 

- Bekosta simultanöversättning mellan sex olika språk inkl. nödvändig teknisk 
utrustning för digital tolkning. 

- Hyra en konferenslokal (sal för mötet; kontor för sekretariat) med relevant 
teknisk utrustning för genomförande av en konferens. 

- Namnbrickor och in-checkningsdesk 

Regionstyrelseförvaltningen 
Handläggare Roland Engkvist, strateg eu/internationella frågor 
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Ärende RS 2025/1232 
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- Hantering av hotellbokning (om möjligt förhandla om specialpriser med 
hotellen och hotellbokningarna). Alla deltagare betalar sina egna 
hotellräkningar. 

- Anordna kaffepauser samt lunch och middag (2 middagar, 1 lunch, tre 
fikapauser). 

Därtill kan värdregionen anordna ett socialt program, med t ex en guidad 
visning av världsarvet  eller tekniska besök till något som Region Gotland 
önskar visa upp. 

Bedömning 
Det finns flera faktorer som motiverar att Region Gotland under 2026 står 
värd för ett möte i CPMR Political Bureau. Mötet äger rum under det andra 
året som regionrådet Filip Reinhag är ordförande i CPMR. Styrelsemötet är ett 
tillfälle att sätta riktningen för och att redovisa resultat av CPMR:s 
opinionsbildande arbete mot EU:s institutioner. Utöver styrelsemedlemmarna, 
så deltar även representanter från EU-kommissionen och EU-parlamentet. 
Region Gotland får därtill ett tillfälle att dela Gotlands erfarenheter på Gotland 
med deltagarna, diskutera den regionala nivåns roll och möjligheter i ett 
europeiskt sammanhang med andra perifera och maritima regioner och med 
EU:s institutioner. Det är även ett tillfälle att involvera gotländska aktörer i 
mötet och visa upp resultat av Region Gotland engagemang i CPMR för en 
bredare målgrupp.   
 
Tidsmässigt kommer årsmötet äga rum i juni 2026. Förslaget till datum är den 
3-4 juni 2026. Men datum bestäms med CPMR-sekretariatet.  
 

Utifrån vad förvaltningen känner till idag, beräknas totalbeloppet för 
värdskapet uppgå till 700 000 SEK, exklusive moms och exklusive egen 
arbetstid. Evenemanget godkänns, och kostnaderna för konferensen belastar 
politikens ansvar inom regionstyrelsens budget.   

Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-05-13 
Bilaga Logistics Note for CPMR PB organisation 
 

Regionstyrelseförvaltningen 

Stefan Hollmark 
Regiondirektör 
 
 

Stefan Persson 
Regional utvecklingsdirektör 
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